Governo do Estado do Rio Grande do Norte

Secretaria de Estado da Educação e da Cultura  - SEEC

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN

Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Estudantis – PRORHAE

Fones: (84) 3315-2124  e (84) 3315-2123  - e-mail: prorhae@uern.br

Praça Miguel Faustino, s/n, Centro, CEP: 59.610-220 – Mossoró/RN

PRORROGAÇÃO DO EDITAL Nº 042/2015 - RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

A Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (FUERN), por meio da Pró-Reitoria

de Recursos Humanos e Assuntos Estudantis (PRORHAE), no uso de suas atribuições resolve:

1 - Prorrogar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para professor (a) substituto(a)

por mais um ano, de 30/12/2016 a 30/12/2017, referente ao Edital Nº 042/2015, referendado no

item 10 - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS, SUBITEM 10.6. – O resultado da seleção objeto deste

Edital será válido pelo período de 01 (um) ano, podendo ser prorrogado por mais 01 (um) ano.

Mossoró, 27 de dezembro de 2016.

Profa. Dra. Cicília Raquel Maia Leite

Pró-Reitora de Recursos Humanos e Assuntos Estudantis

mailto:prorhae@uern.br
mailto:prorhae@uern.br